

Prefeitura Municipal de Presidente Dutra

Diário Oficial do Município

www.presidentedutra.ba.gov.br

quarta-feira, 24 de abril de 2019 | Ano V - Edição nº 00403 | Caderno 1

Contrato



ESTADO DA BAHIA PREFEITURA DE PRESIDENTE DUTRA-BA

Av. São Gabriel, 226Tel.: (0**74) 3640-1010/1011 CNPJ: 13.717.798/0001-39



Atos Administrativos

Extrato de contrato nº 1038-2019, IN 013-2019 - Contratante: Prefeitura Municipal de Presidente Dutra - BA. Contratada: Francisca de Cássia A. Silva Me, CNPJ Nº 18.709.056/0001-85, Objeto: Organização e realização do Campeonato de Futsal Masculino do Município de Presidente Dutra-Ba, série "A" e "B", Valor Global R\$ 35.000,00 (Trinta e cinco mil reais), Vigência: 12/04 a 14/06/2019. Silvio Mário Alves Almeida Prefeito.

Avenida São Gabriel, 226 – Centro /CEP 44930-000/Presidente Dutra-Ba. CNPJ: 13.717.798/0001-39 E-mail: pmpdba@hotmail.com / Fone: (0xx74)3640-1010/1011 / FAX (0xx74) 3640-1095.